Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2017 года № 68

Об утверждении Проекта организации дорожного движения, схем дислокации дорожных знаков на территории сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Биляловский сельсовет, администрация  сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить схему дислокации дорожных  знаков на территории сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан согласно приложения № 1.
2. Утвердить Проект   организации  дорожного движения на территории сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан согласно приложения № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном стенде сельского поселения Биляловский сельсовет по адресу: с.Билялово, ул. З.Биишевой, 12
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

М.И.Заманов